
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to De Wellerobben 21-1-2018 15:01 - pagina 1

Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 18:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:10.62 200400425 1:12.41 A 326 1:12.41
2. Colin Bes ZC Polaris 1:22.01 200500201 1:18.85 A 252 1:18.85
3. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:23.90 200500231 1:24.34 A 206 1:24.34

Junioren 3 en 4

1. Frederik Adema De Granaet 1:11.37 200300253 1:08.81 A 380 1:08.81
2. Gerke Wagenaar Norger Zwem- en Polo Club NT 200201101 1:14.10 A 304 1:14.10

AFGEM Dylan Bes ZC Polaris 1:10.38 200200717

Senioren 1 en ouder

1. Nick Finke ZC Polaris 1:11.44 199901131 1:09.19 A 373 1:09.19
2. Marnix van het Hof ZC Polaris 1:07.87 199803663 1:12.22 A 328 1:12.22
3. Pascal de Jong De Wellerobben 1:27.19 199700415 1:25.32 A 199 1:25.32

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20-1-2018 - 18:05 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Robin Meide van der ZC Polaris 39.22 200601778 38.03 A 265
2. Emma Ham ZPC Hoogeveen 39.32 200600248 40.21 A 224
3. Mandy Noord De Wellerobben 43.12 200600584 43.48 A 177
4. Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 44.31 200600462 44.84 A 162
5. Claudia Neinders ZC Polaris 51.46 200602954 51.84 A 105
6. Kim van Duinen Aqualero 48.93 200603498 52.53 101
7. Iris Boer Aqualero 52.56 200601590 52.74 99
8. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 51.99 200600460 53.93 93

Junioren 2 en 3

1. Lieke Gerdes ZC Polaris 35.05 200401810 34.30 A 361
2

2. Rinlaphad Elzinga De Granaet 35.65 200502822 35.49 A 326
3. Jildou Twijnstra ZCNF'34 41.75 200502612 44.21 A 169
4. Marit Draaijer Aqualero 44.74 200400328 46.39 A 146
5. Marit Belga Aqualero 45.13 200403220 47.10 A 140
6. Pascalle Graafsma De Granaet 49.22 200500524 47.33 138

AFGEM Jorien Hummel ZC Polaris 49.68 200502416 47.56 136

Jeugd 1 en 2

1. Laura Noord De Wellerobben 33.32 200202568 33.36 A 393
1

2. Julia Veenstra De Wellerobben 40.33 200204806 38.23 A 261
3. Emma Graafsma De Granaet 43.07 200302524 39.19 A 242
4. Roos de Jong ZCNF'34 39.96 200302948 39.26 A 241
5. Alja Sluiman Aqualero 41.24 200300562 39.45 A 237
6. Ilse van der Kooi De Granaet 38.17 200202150 40.24 224
7. Lisa Peters ZC Polaris 42.65 200302812 40.73 216
8. Hanne- Mayke Chardon ZCNF'34 41.85 200304188 40.96 212
9. Fleur Nijen Twilhaar ZC Polaris 44.40 200202610 44.40 167

AFGEM Denise Wigboldij Aqualero 37.94 200303898
AFGEM Eline Braam ZC Polaris 40.99 200203048
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Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Lotte Rolink ZC Polaris 33.23 199504880 33.36 A 393
2

2. Saskia Bergsma De Wellerobben 32.15 199301686 34.30 A 361
1

3. Corina van Zanten Aqualero 34.62 199903566 36.20 A 307
4. Kim Trip ZC Polaris 38.90 200003846 39.23 A 241
5. Aniek Hendriks ZC Polaris 39.63 200004722 39.78 A 232
6. Winnie de Vries De Wellerobben 40.83 199606766 43.87 173

AFGEM Daphne de Jong De Wellerobben 41.73 199302388

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 18:15 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. David Wesseling ZC Polaris 1:28.61 200500251 1:31.02 A 258 1:31.02
AFGEM Arend Vlasma ZCNF'34 1:39.90 200403373

Junioren 3 en 4

1. Frederik Adema De Granaet 1:12.69 200300253 1:14.80 A 464 1:14.80
2. Kevin Postma ZCNF'34 1:20.97 200302913 1:22.31 A 348 1:22.31
3. Michau Woudstra ZCNF'34 1:39.17 200303883 1:37.15 A 212 1:37.15

AFGEM Nick Nijssen ZCNF'34 1:39.18 200304639
AFGEM Thomas Drenth ZC Polaris 1:43.77 200304177

Jeugd 1 en 2

1. Bas Kost ZC Polaris NT 200000419 1:25.73 A 308 1:25.73
AFGEM Ian Bergmeester ZC Polaris 1:14.68 200103719

Senioren 1 en ouder

1. Frank Scheltens ZC Polaris 1:20.60 199903935 1:19.91 A 381 1:19.91

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-1-2018 - 18:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Emma Ham ZPC Hoogeveen 1:29.71 200600248 1:27.86 A 289 1:27.86
2. Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 1:32.44 200600462 1:32.54 A 248 1:32.54
3. Mandy Noord De Wellerobben 1:44.72 200600584 1:34.28 A 234 1:34.28
4. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 1:35.79 200600460 1:37.52 A 212 1:37.52
5. Iris Boer Aqualero NT 200601590 1:39.60 A 199 1:39.60
6. Kim van Duinen Aqualero NT 200603498 1:52.68 137 1:52.68

AFGEM Luna Vroegh ZCNF'34 1:30.77 200600590

Junioren 2 en 3

1. Lieke Gerdes ZC Polaris 1:15.89 200401810 1:17.48 A 422 1:17.48
2. Lieke Visser De Granaet 1:22.54 200400666 1:20.26 A 380 1:20.26
3. Merinthe Buurlage ZCNF'34 1:24.63 200400626 1:24.84 A 321 1:24.84
4. Marit Draaijer Aqualero 1:36.65 200400328 1:33.65 A 239 1:33.65
5. Marit Belga Aqualero 1:35.48 200403220 1:37.57 A 211 1:37.57
6. Laila van den Bosch ZCNF'34 1:40.72 200402170 1:38.86 203 1:38.86

AFGEM Jorien Hummel ZC Polaris 1:30.14 200502416 1:36.78 217 1:36.78
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Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Laura Noord De Wellerobben 1:14.11 200202568 1:18.44 A 407 1:18.44
2. Ilse van der Kooi De Granaet 1:17.46 200202150 1:20.53 A 376 1:20.53
3. Lotte van Hof De Granaet 1:21.69 200202640 1:23.44 A 338 1:23.44
4. Alja Sluiman Aqualero 1:24.69 200300562 1:25.74 A 311 1:25.74
5. Lyanne Hummel ZC Polaris 1:24.46 200302116 1:26.54 A 303 1:26.54
6. Emma Graafsma De Granaet 1:27.38 200302524 1:27.47 293 1:27.47

AFGEM Denise Wigboldij Aqualero 1:29.98 200303898
AFGEM Shannon Bergmeester ZC Polaris 1:42.92 200304402

Senioren 1 en ouder

1. Ingrid de Vries De Granaet 1:14.12 200100500 1:14.91 A 467 1:14.91
2. Elriecke Buurlage ZCNF'34 1:13.73 200100524 1:15.23 A 461 1:15.23
3. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:15.40 199301686 1:20.91 A 371 1:20.91
4. Corina van Zanten Aqualero 1:20.87 199903566 1:22.59 A 348 1:22.59
5. Winnie de Vries De Wellerobben 1:25.93 199606766 1:24.78 A 322 1:24.78
6. Danique van der Wijk Aqualero 1:25.84 200100430 1:25.19 318 1:25.19

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 27.85 200400425 28.87 380
2. Colin Bes ZC Polaris 28.56 200500201 29.03 374
3. David Wesseling ZC Polaris 31.74 200500251 32.69 262
4. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 33.70 200500231 32.99 255
5. Remco Knegt ZC Polaris 39.10 200501525 42.14 122

AFGEM Arend Vlasma ZCNF'34 36.10 200403373

Junioren 3 en 4

1. Kevin Postma ZCNF'34 31.23 200302913 31.48 293
2. Gerke Wagenaar Norger Zwem- en Polo Club 35.13 200201101 32.31 271

DIS Michau Woudstra ZCNF'34 33.41 200303883
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nick Nijssen ZCNF'34 33.19 200304639
AFGEM Dylan Bes ZC Polaris 29.38 200200717
AFGEM Thomas Drenth ZC Polaris 35.19 200304177

Jeugd 1 en 2

1. Bas Kost ZC Polaris NT 200000419 29.90 342
AFGEM Ian Bergmeester ZC Polaris 27.48 200103719

Senioren 1 en ouder

1. Frank Scheltens ZC Polaris 26.18 199903935 26.74 478
2. Nick Finke ZC Polaris 26.54 199901131 27.36 446
3. Pascal de Jong De Wellerobben 28.54 199700415 29.79 346

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20-1-2018 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Robin Meide van der ZC Polaris 38.62 200601778 39.36 325
2. Emma Ham ZPC Hoogeveen 40.15 200600248 41.46 278
3. Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 44.67 200600462 42.81 253
4. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 44.79 200600460 45.58 209
5. Claudia Neinders ZC Polaris 51.25 200602954 47.67 183

AFGEM Luna Vroegh ZCNF'34 42.53 200600590
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Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Junioren 2 en 3

1. Lieke Visser De Granaet 36.15 200400666 36.90 394
2. Rinlaphad Elzinga De Granaet 37.17 200502822 38.14 357
3. Jildou Twijnstra ZCNF'34 38.19 200502612 38.23 355
4. Merinthe Buurlage ZCNF'34 39.04 200400626 40.31 303
5. Laila van den Bosch ZCNF'34 45.16 200402170 43.79 236
6. Linde Esschert van den ZC Polaris 47.17 200500592 43.88 235
7. Pascalle Graafsma De Granaet 44.49 200500524 43.90 234

Jeugd 1 en 2

1. Ilse van der Kooi De Granaet 36.44 200202150 38.46 348
2. Fleur Nijen Twilhaar ZC Polaris 38.92 200202610 38.82 339
3. Julia Veenstra De Wellerobben 40.21 200204806 40.45 299
4. Roos de Jong ZCNF'34 40.41 200302948 41.05 286
5. Hanne- Mayke Chardon ZCNF'34 42.48 200304188 42.63 256

AFGEM Denise Wigboldij Aqualero 41.73 200303898
AFGEM Eline Braam ZC Polaris 38.50 200203048

Senioren 1 en ouder

1. Lotte Rolink ZC Polaris 35.64 199504880 34.55 480
2. Elriecke Buurlage ZCNF'34 34.50 200100524 36.44 409
3. Rebecca Dassen ZC Polaris 38.58 199905474 36.95 393
4. Danique van der Wijk Aqualero 38.99 200100430 39.83 314
5. Kim Trip ZC Polaris 33.72 200003846 40.59 296
6. Aniek Hendriks ZC Polaris 42.08 200004722 43.65 238

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 2:57.73 200400425 2:43.08 320 34.43 1:18.14 2:43.08

Programmanr. 8 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-1-2018 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

AFGEM Luna Vroegh ZCNF'34 NT 200600590

Senioren 1 en ouder

1. Ingrid de Vries De Granaet 5:52.63 200100500 5:44.12 475
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.33 200m: 300m: 400m: 5:44.12

2. Lotte Rolink ZC Polaris 6:22.57 199504880 5:56.20 428
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.06 200m: 300m: 400m: 5:56.20
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Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Remco Knegt ZC Polaris 4:19.35 200501525 4:10.22 131 56.18 4:10.22
AFGEM Arend Vlasma ZCNF'34 NT 200403373

Junioren 3 en 4

1. Kevin Postma ZCNF'34 2:55.52 200302913 3:00.26 350 39.74 3:00.26
2. Gerke Wagenaar Norger Zwem- en Polo Club3:51.36 200201101 3:19.33 259 43.12 3:19.33
3. Michau Woudstra ZCNF'34 NT 200303883 3:44.16 182 48.42 3:44.16

AFGEM Nick Nijssen ZCNF'34 3:42.70 200304639

Senioren 1 en ouder

1. Marnix van het Hof ZC Polaris 2:43.96 199803663 2:54.54 385 38.23 2:54.54

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-1-2018 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Emma Ham ZPC Hoogeveen 2:45.81 200600248 2:46.73 311 38.17 2:46.73
2. Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 3:08.28 200600462 3:11.32 206 41.00 3:11.32
3. Kim van Duinen Aqualero NT 200603498 3:17.06 188 46.93 3:17.06
4. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 3:29.58 200600460 3:26.51 164 47.36 3:26.51
5. Iris Boer Aqualero NT 200601590 3:27.80 161 46.46 3:27.80

Junioren 2 en 3

1. Lieke Gerdes ZC Polaris 2:29.46 200401810 2:31.07 418 33.67 2:31.07
2. Lieke Visser De Granaet 2:32.27 200400666 2:36.79 374 35.78 2:36.79
3. Jildou Twijnstra ZCNF'34 2:50.62 200502612 2:44.76 322 38.98 2:44.76
4. Merinthe Buurlage ZCNF'34 2:57.69 200400626 2:55.89 265 40.30 2:55.89
5. Marit Belga Aqualero 3:06.03 200403220 3:05.21 227 42.08 3:05.21
6. Linde Esschert van den ZC Polaris 3:10.99 200500592 3:05.80 225 42.48 3:05.80
7. Laila van den Bosch ZCNF'34 3:14.46 200402170 3:16.83 189 43.18 3:16.83

DIS Marit Draaijer Aqualero 3:01.89 200400328
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Alja Sluiman Aqualero 2:43.05 200300562 2:37.25 371 38.08 2:37.25
2. Roos de Jong ZCNF'34 2:38.82 200302948 2:39.74 354 37.06 2:39.74
3. Lotte van Hof De Granaet 2:31.12 200202640 2:42.18 338 36.56 2:42.18
4. Lyanne Hummel ZC Polaris 2:37.58 200302116 2:45.67 317 37.99 2:45.67
5. H. Chardon ZCNF'34 2:57.98 200304188 2:54.69 271 39.66 2:54.69
6. Julia Veenstra De Wellerobben NT 200204806 3:00.36 246 39.47 3:00.36
7. Lisa Peters ZC Polaris 2:59.56 200302812 3:01.20 242 41.44 3:01.20

AFGEM Shannon Bergmeester ZC Polaris 2:58.99 200304402

Senioren 1 en ouder

1. Elriecke Buurlage ZCNF'34 2:50.14 200100524 2:42.51 336 36.90 2:42.51
2. Danique van der Wijk Aqualero 2:48.83 200100430 2:46.82 311 38.94 2:46.82
3. Corina van Zanten Aqualero 2:37.67 199903566 2:53.13 278 38.45 2:53.13

AFGEM Daphne de Jong De Wellerobben 2:47.52 199302388
AFGEM Rebecca Dassen ZC Polaris NT 199905474
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Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 19:50 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:12.41 200400425 1:12.78 321 1:12.78
2. Colin Bes ZC Polaris 1:18.85 200500201 1:16.86 272 1:16.86
3. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:24.34 200500231 1:25.80 196 1:25.80

Junioren 3 en 4

Finale
1. Frederik Adema De Granaet 1:08.81 200300253 1:09.73 365 1:09.73
2. Gerke Wagenaar Norger Zwem- en Polo Club1:14.10 200201101 1:16.43 277 1:16.43

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Nick Finke ZC Polaris 1:09.19 199901131 1:08.70 381 1:08.70
2. Marnix van het Hof ZC Polaris 1:12.22 199803663 1:12.92 319 1:12.92
3. Pascal de Jong De Wellerobben 1:25.32 199700415 1:26.06 194 1:26.06

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20-1-2018 - 19:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

Finale
1. Robin Meide van der ZC Polaris 38.03 200601778 37.83 269
2. Emma Ham ZPC Hoogeveen 40.21 200600248 40.56 219
3. Mandy Noord De Wellerobben 43.48 200600584 43.59 176
4. Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 44.84 200600462 46.53 145
5. Claudia Neinders ZC Polaris 51.84 200602954 50.26 115

Junioren 2 en 3

Finale
1. Rinlaphad Elzinga De Granaet 35.49 200502822 35.42 328
2. Lieke Gerdes ZC Polaris 34.30 200401810 35.78 318
3. Jildou Twijnstra ZCNF'34 44.21 200502612 41.99 197
4. Marit Draaijer Aqualero 46.39 200400328 43.65 175
5. Marit Belga Aqualero 47.10 200403220 45.69 153

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Laura Noord De Wellerobben 33.36 200202568 34.94 342
2. Julia Veenstra De Wellerobben 38.23 200204806 38.48 256
3. Alja Sluiman Aqualero 39.45 200300562 38.94 247
4. Emma Graafsma De Granaet 39.19 200302524 39.14 243
5. Roos de Jong ZCNF'34 39.26 200302948 39.28 241

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Saskia Bergsma De Wellerobben 34.30 199301686 33.05 404
2. Lotte Rolink ZC Polaris 33.36 199504880 33.48 389
3. Corina van Zanten Aqualero 36.20 199903566 34.88 344
4. Aniek Hendriks ZC Polaris 39.78 200004722 39.09 244
5. Kim Trip ZC Polaris 39.23 200003846 39.71 233
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Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 20:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. David Wesseling ZC Polaris 1:31.02 200500251 1:32.56 245 1:32.56

Junioren 3 en 4

Finale
1. Frederik Adema De Granaet 1:14.80 200300253 1:15.69 448 1:15.69
2. Kevin Postma ZCNF'34 1:22.31 200302913 1:22.51 346 1:22.51
3. Michau Woudstra ZCNF'34 1:37.15 200303883 1:39.72 196 1:39.72

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Bas Kost ZC Polaris 1:25.73 200000419 1:29.87 268 1:29.87

Jeugd 1 en ouder

Finale
1. Frank Scheltens ZC Polaris 1:19.91 199903935 1:23.72 331 1:23.72
2. Bas Kost ZC Polaris 1:25.73 200000419 1:29.87 268 1:29.87

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-1-2018 - 20:10 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Emma Ham ZPC Hoogeveen 1:27.86 200600248 1:26.47 304 1:26.47
2. Mandy Noord De Wellerobben 1:34.28 200600584 1:31.26 258 1:31.26
3. Ilse Bentum ZPC Hoogeveen 1:32.54 200600462 1:33.04 244 1:33.04
4. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 1:37.52 200600460 1:37.60 211 1:37.60
5. Iris Boer Aqualero 1:39.60 200601590 1:40.35 194 1:40.35

Junioren 2 en 3

Finale
1. Lieke Visser De Granaet 1:20.26 200400666 1:18.86 400 1:18.86
2. Lieke Gerdes ZC Polaris 1:17.48 200401810 1:19.30 394 1:19.30
3. Merinthe Buurlage ZCNF'34 1:24.84 200400626 1:23.49 337 1:23.49
4. Marit Draaijer Aqualero 1:33.65 200400328 1:32.49 248 1:32.49
5. Marit Belga Aqualero 1:37.57 200403220 1:36.41 219 1:36.41

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Laura Noord De Wellerobben 1:18.44 200202568 1:15.70 453 1:15.70
2. Ilse van der Kooi De Granaet 1:20.53 200202150 1:19.50 391 1:19.50
3. Lotte van Hof De Granaet 1:23.44 200202640 1:21.53 362 1:21.53
4. Lyanne Hummel ZC Polaris 1:26.54 200302116 1:25.38 315 1:25.38
5. Alja Sluiman Aqualero 1:25.74 200300562 1:28.17 286 1:28.17

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Ingrid de Vries De Granaet 1:14.91 200100500 1:12.62 513 1:12.62
2. Elriecke Buurlage ZCNF'34 1:15.23 200100524 1:13.70 490 1:13.70
3. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:20.91 199301686 1:17.90 415 1:17.90
4. Corina van Zanten Aqualero 1:22.59 199903566 1:19.53 390 1:19.53
5. Winnie de Vries De Wellerobben 1:24.78 199606766 1:25.27 317 1:25.27


